PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇAO N.º 06/2019

CARLOS RENATO GUEDES DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de

Nantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e considerando os

equívocos constantes do Edital de Classificação Geral nº 05/2019, referente ao

Processo Seletivo nº 01/2019, torna público o que segue:

DA RETIFICAÇÃO:

Onde se lê:

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL N.º05/2019

CARLOS RENATO GUEDES DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de

Nantes, Estado de São Paulo, torna público, nos termos do Artigo 37 da Constituição

Federal, o Edital de Homologação das Inscrições e Convocação para as Provas

Objetivas, referente ao Processo Seletivo nº 01/2019.

O prazo para interposição de recursos se inicia no dia 20 de março de 2019 e se expira

no dia 21 de março de 2019, devendo o recorrente protocolizar seu recurso na Sede da

Câmara Municipal de Nantes/SP.

AUXILIAR DE LIMPEZA E COPA

CLASSIFICAÇÃO NOME RG DATA DE

NASC.

NOTAS

1 JÉSSICA PIRES RODRIGUES 53.906.597-3 05/06/1997 82.50

2 ELISANGELA FERREIRA LIMA DA SILVA 33.272.960-6 06/03/1980 80.00

3 BEATRIZ STEFANI FERNANDES DA COSTA 48.393.472-0 21/09/1992 80.00

4 JAQUELINE DA SILVA VERAS 48.348.604-8 13/07/1992 75.00

5 EDNA SILVANA CAETANO FERREIRA 33.737.666-9 28/06/1976 72.50

6 PATRICIA MARTINS DE SOUZA 42.149.613-7 11/04/1988 70.00

7 FABÍOLA DOS SANTOS 45.580.392-4 13/01/1984 67.50

8 ROSILENE CASSIA DOS SANTOS 27.642.493-1 13/06/1986 65.00

9 DGIOVANA TÁLITA NOBREGA PERRUD 52.521.919-5 22/07/1996 65.00

10 HELLEN CRISTINA DE SOUZA AMARAL 55.879.020-3 22/08/1998 65.00

12 HELOÍSA SIQUEIRA DA SILVA 56.101.706-2 04/02/1999 62.50

13 JULIANA DOS SANTOS SILVA 4.335.957-1 15/07/1987 60.00

14 SILVIA REGINA THOMAZZI 40.11.0320-1 05/05/1986 57.50

15 REGIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 45.293.766-8 25/05/1983 55.00

16 JANAÍNA ANDRADE DE OLIVEIRA ALVES 46.699.998-2 03/07/1990 55.00

17 LEILA ELIANE DE OLIVEIRA SOUZA 25.235.389-4 20/11/1975 52.50

18 LUCIMAR APARECIDA MEDEIROS DOS

SANTOS

40.271.627-9 19/10/1982 52.50

19 FLAVIA APARECIDA GONÇALVES DIAS 47.623.193-0 12/09/1991 52.50

20 CARLA FERNANDA DA SILVA PINHEIRO 45.683.916-1 04/04/1995 52.50

21 SUELI ALVES DA SILVA 21.356.180-3 07/11/1960 50.00

22 JOÃO CARLOS DOS SANTOS 25.235.372-9 28/10/1975 47.50

23 CAROLAINE SANTOS DA SILVA 54.322.135-0 13/09/1999 47.50

24 SIMONE PEREIRA SOARES 40.271.385-0 29/05/1986 45.00

25 DANIELI LUCIA DOS SANTOS 45.578.393-7 06/04/1988 42.50

26 EDJANE DE OLIVEIRA CAMARGO 43356733-8 22/11/1987 40.00

27 JACQUELINE FERREIRA DE OLIVEIRA 48.492.065-0 24/02/1992 25.00

28 CLARICE RODRIGUES DE SOUSA SILVA 64.260.652-3 29/10/1959 AUSENTE

29 IVONE ARJONA DE LIMA 21.356.206-6 15/02/1968 AUSENTE

30 ELISE RAELLY DE OLIVEIRA SENA 45.027.100-6 28/02/1988 AUSENTE

31 SILMARA DA SILVA SANTOS 44.321.017-2 19/07/1993 AUSENTE

32 AMANDA MARTINS DE ARAUJO 40.295.586-9 09/09/1994 AUSENTE

33 ESTELA DOS SANTOS QUEIROZ 54.193.074-6 02/01/2001 AUSENTE

Nantes/SP, 19 de março de 2019.

CARLOS RENATO GUEDES DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA

Leia se:

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL N.º05/2019

CARLOS RENATO GUEDES DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de

Nantes, Estado de São Paulo, torna público, nos termos do Artigo 37 da Constituição

Federal, o Edital de Classificação Geral nº 05/2019, referente ao Processo Seletivo

nº 01/2019.

O prazo para interposição de recursos se inicia no dia 25 de março de 2019 e se expira

no dia 26 de março de 2019, devendo o recorrente protocolizar seu recurso na Sede da

Câmara Municipal de Nantes/SP.

AUXILIAR DE LIMPEZA E COPA

CLASSIFICAÇÃO NOME RG DATA DE NOTAS

NASC.

1 JÉSSICA PIRES RODRIGUES 53.906.597-3 05/06/1997 82.50

2 ELISANGELA FERREIRA LIMA DA SILVA 33.272.960-6 06/03/1980 80.00

3 BEATRIZ STEFANI FERNANDES DA COSTA 48.393.472-0 21/09/1992 80.00

4 JAQUELINE DA SILVA VERAS 48.348.604-8 13/07/1992 75.00

5 EDNA SILVANA CAETANO FERREIRA 33.737.666-9 28/06/1976 72.50

6 PATRICIA MARTINS DE SOUZA 42.149.613-7 11/04/1988 70.00

7 FABÍOLA DOS SANTOS 45.580.392-4 13/01/1984 67.50

8 ROSILENE CASSIA DOS SANTOS 27.642.493-1 13/06/1986 65.00

9 DGIOVANA TÁLITA NOBREGA PERRUD 52.521.919-5 22/07/1996 65.00

10 HELLEN CRISTINA DE SOUZA AMARAL 55.879.020-3 22/08/1998 65.00

12 HELOÍSA SIQUEIRA DA SILVA 56.101.706-2 04/02/1999 62.50

13 JULIANA DOS SANTOS SILVA 4.335.957-1 15/07/1987 60.00

14 SILVIA REGINA THOMAZZI 40.11.0320-1 05/05/1986 57.50

15 REGIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 45.293.766-8 25/05/1983 55.00

16 JANAÍNA ANDRADE DE OLIVEIRA ALVES 46.699.998-2 03/07/1990 55.00

17 LEILA ELIANE DE OLIVEIRA SOUZA 25.235.389-4 20/11/1975 52.50

18 LUCIMAR APARECIDA MEDEIROS DOS

SANTOS

40.271.627-9 19/10/1982 52.50

19 FLAVIA APARECIDA GONÇALVES DIAS 47.623.193-0 12/09/1991 52.50

20 CARLA FERNANDA DA SILVA PINHEIRO 45.683.916-1 04/04/1995 52.50

21 SUELI ALVES DA SILVA 21.356.180-3 07/11/1960 50.00

22 JOÃO CARLOS DOS SANTOS 25.235.372-9 28/10/1975 47.50

23 CAROLAINE SANTOS DA SILVA 54.322.135-0 13/09/1999 47.50

24 SIMONE PEREIRA SOARES 40.271.385-0 29/05/1986 45.00

25 DANIELI LUCIA DOS SANTOS 45.578.393-7 06/04/1988 42.50

26 EDJANE DE OLIVEIRA CAMARGO 43356733-8 22/11/1987 40.00

27 JACQUELINE FERREIRA DE OLIVEIRA 48.492.065-0 24/02/1992 25.00

28 CLARICE RODRIGUES DE SOUSA SILVA 64.260.652-3 29/10/1959 AUSENTE

29 IVONE ARJONA DE LIMA 21.356.206-6 15/02/1968 AUSENTE

30 ELISE RAELLY DE OLIVEIRA SENA 45.027.100-6 28/02/1988 AUSENTE

31 SILMARA DA SILVA SANTOS 44.321.017-2 19/07/1993 AUSENTE

32 AMANDA MARTINS DE ARAUJO 40.295.586-9 09/09/1994 AUSENTE

33 ESTELA DOS SANTOS QUEIROZ 54.193.074-6 02/01/2001 AUSENTE

Nantes/SP, 25 de março de 2019.

CARLOS RENATO GUEDES DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA